ATS/ATV200 大面積真空吸具系列
1
ATS/ATV200 大面積真空吸具系列
 吸盤介紹及展示……….P2
 閥體技術說明……….….P5
 選型說明………………….P6
ATS200…………………….P7
海綿吸具(內置真空源)

N(-65kPa)
重量
kg
P20 0.4~0.6 171 300 -65 1050 966 3.2
ATS200-400V-P20 -A
ATS200-300V-P20 -A
P20 0.4~0.6 216 300 -65 1050 1221 3.8
ATS200-500V-P20 -A P20 0.4~0.6 261 400 -65 1400 1475 4.4
ATS200-600V-P20 -A P20 0.4~0.6 306 400 -65 1400 1730 5.0
ATS200-700V-P20 -A P20 0.4~0.6 351 400 -65 1400 1984 5.6
ATS200-800V-P20 -A P20 0.4~0.6 396 500 -65 1750 2238 6.2
ATS200-900V-P20 -A P20 0.4~0.6 441 500 -65 1750 2493 6.8
ATS200-1000V-P20 -A P20 0.4~0.6 486 600 -65 2100 2747 7.4
ATS200-1100V-P20 -A P20 0.4~0.6 531 600 -65 2100 3001 8.0
ATS200-1200V-P20 -A P20 0.4~0.6 576 600 -65 2100 3256 8.6
ATS200-300V-P20 -A 168 300 200 70 20
ATS200-400V-P20 -A 168 400 200 70 20
ATS200-500V-P20 -A 168 500 200 70 20
ATS200-600V-P20 -A 168 600 200 70 20
ATS200-700V-P20 -A 168 700 200 70 20
ATS200-800V-P20 -A 168 800 200 70 20
ATS200-900V-P20 -A 168 900 200 70 20
ATS200-1000V-P20 -A 168 1000 200 70 20
ATS200-1100V-P20 -A 168 1100 200 70 20
ATS200-1200V-P20 -A 168 1200 200 70 20
30
30
30
30

空
检
测
进气口 进气口
反吹
真空检测
反吹
真空检测
P PV V
C
性能參數
規格尺寸
10
ATS200 海綿吸具(內置真空源)
型号
ATS200-260V-P30 -A P30 0.4~0.6 78 200 -65 700 784 3.0
ATS200-410V-P30 -A P30 0.4~0.6 108 200 -65 700 1085 3.9
ATS200-560V-P30 -A P30 0.4~0.6 138 300 -65 1050 1387 4.8
ATS200-710V-P30 -A P30 0.4~0.6 168 300 -65 1050 1688 5.6
ATS200-860V-P30 -A P30 0.4~0.6 198 400 -65 1400 1990 6.5
ATS200-1010V-P30 -A P30 0.4~0.6 228 400 -65 1400 2291 7.4
ATS200-1160V-P30 -A P30 0.4~0.6 258 400 -65 1400 2592 8.3
吸孔
类型
进气压力
MPa
孔数
耗气量
L/Min
真空度
kPa
真空流量
L/Min
吸取力
N(-65kPa)
重量
kg
ATS200-260V- P30 -A 168 260 200 70 20
ATS200-410V- P30 -A 168 410 200 70 20
ATS200-560V- P30 -A 168 560 200 70 20
ATS200-710V- P30 -A 168 710 200 70 20
ATS200-860V- P30 -A 168 860 200 70 20
ATS200-1010V- P30 -A 168 1010 200 70 20
ATS200-1160V- P30 -A 168 1160 200 70 20
30
30
30
30